esta población. 
71 Se refiere á Barrio Panizares, aldea del partido judicial de Villa

diego, á no mucha distancia del Ebro.—Otro Panizares hay á la orilla del 
Ebro, al OE. de Trespaderne (Villarcayo). 

71 Dudamos se trate aquí de Tóves, pueblo del partido judicial de 
Burgos donde había un monasterio cuyo abad le sujetó á la Iglesia de 
Burgos el año 1127 (Becerro de Burgos, vol. 71. fol 137), 

73 S. Quirce de Eiopisuerga, villa del partido de Villadiego, en la 
línea férrea de Palencia á Santander. 

74 La confirmación de este documento, trascrita en el Becerro, fol. 16, 
pone Lata, y esta versión adoptó el P. Flórez {España Sagrada, t. X X V I 
pág. 453). 
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fuerit circumquaque, sine raontadgo et sine aliqua inquietudine ali-
cujus regis vel principis. 

Hec autem omnia suprascripta do Deo ad honorem Augcensis 
Episcopatus usque in perpetuum et vobis domino episcopo Symeoni 
vel successoribus vestris sicut possedi et modo possideo derelicta a 
parentibua meis. Dono etiam omnea ecclesiaa parrochialea mee he-
reditatia si ve civitatura ai ve villarum ut sint concesse potestati vea-
tre et omnea clerici parrochialea abeant libertatem iuxta ecclesiaa 
domoa hediflcare cum quinta parte hereditatis sue et omni mobile 
substantie; iuxta vestra vero monaateria concedo licentiam ex adve-
nia et alienigenia et juvenibua innuptia domoa hedificare et popula
re. Adicio autem ut prefate ville vel monasteria vel eccleaias vel 
divisas que supra scripte sunt vel que vos aud succesaorea vestri in-
quirere proteritis, ut non abeant castellana aud annubda vel 
fossatoria et non patiantur iniuriam saionis ñeque pro fossato 
ñeque pro furto ñeque pro homicidio ñeque pro fornicio ñeque pro 
aliqua calumnia; et nullus sit ausus inquietare eos pro fossato aud 
annubda aud labore castelli vel pro aliquo flscale vel regale ser
vicio. 

Hec tamen que omnipotenti Deo libens offero in ómnibus ple-
niasimam firmitatem teneri jubeo. 

Si quis vero ex succesoribusregum, comitum aud quolibet homo 
de quavia persona contemtor fuerit et contra hunc meum factum 
vel in modicum quadrantem improbua steterit aud disrumpere co-
naverit, extraneus maneat a chatholica fide reusque sit ante cons-
pectum Domini et nomen ejus deleátur de libro vite et lugeat dam-
nationem inferni cum Jüda Domini proditore et sit super eum ana
tema marenata; et in cautum damni secularis mille libras auri per-
solvat; et hoc quod esquisierit duppliciter restituat, et hoc scriptum 
flrmum et incomvulsibile permaneat, -